
ESTADO DO TOCANTINS 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO 
CNPJ: 26.753.137/0001-00 

:i. PREFEITURA DE 

FUSAO 

DECRETO N°. 411/2021, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021. 

"CONCEDE LICENÇA A SERVIDOR PÚBLICO 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município de Lagoa da Confusão -
TO; 

DECRETA: 

Art. 1.° - CONCEDE Licença prêmio por assiduidade a servidora EDNA 
PEREIRA MARTINS DE DEUS, matrícula: 164, ocupante do cargo efetivo de 
PROFESSOR P2 40HRS, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no 
período de 10 (dez) de novembro de 2021 a 10 (dez) de fevereiro de 2022. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos para 10 de novembro de 2021. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, em 
Lagoa da Confusão, Estado do Tocantins, aos 18 (dezoito) dias do mês de 
novembro do ano de 2021. 

THIAGO SO • - A LOS 
Prefeito Municipal 

Av. Viturino Panta, s/n°, Lagoa da Confusão - TO, CEP 77.493-000, 
Fone 633364-1623 -1520 


